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第一部分  新枫街道概况

一、部门主要职能

新枫街道办事处于2007年12月10日成立，位于昌江河西岸，辖区面积15.65平方公里。总人口28884人，下辖新枫路、汽车站、十八渡、韭菜园、哪吒庙、谭家山、青花、嘉和、凤凰山、油榨套10个居委会，园林、十八渡2个农业分场，三河、河西两个行政村，西郊中心小学、三河小学两所小学和一个资产管理委员会。
今年来，街道仅仅围绕2022年经济社会建设工作目标，稳步推进经济运行、社会治理、环境整治、民生保障、安全稳定、党的建设、卫生防疫等重点工作，统筹推进经济社会创新发展，街道各项工作有序推进，特色亮点工作可圈可点，保持了经济社会持续稳定发展的良好局面。
二、部门基本情况

纳入本套部门决算汇编范围的单位共1个，包括：915001新枫街道政府办。

本部门2022年年末实有人数136人，其中在职人员32人，离休人员0人，退休人员0人（不含由养老保险基金发放养老金的离退休人员）；年末其他人员104人；年末学生人数0人；由养老保险基金发放养老金的离退休人员7人。

第二部分  2022年度部门决算表

[image: image11.jpg]A5 TR
AF10%

il 8 {ERET 8T KIS B 20225 B 8. FE
] R REH
—. EEHE (8. 1
BIE (&) BBLLTASAE 2
FEHSTHAE &
NEBEAE 4
SRBAE 5
HEES 6
7
8
9
0

i
28
&
4.
&
6.

B FEARAE
. BRIFFEAE
5. EL{thA%E
—. B11100A7T (&) DL HEE CREEH)
: FREB#I2022F12A51H, (D SANETAFER-

WEA: Mt RPN, AASI] (R TARRAS.





[image: image2.png]N RF R

LF02E
s, seanEoEERsEses ez FEr
=]
. FEPOEH | MEEREOL | SR FO BTN
HEEH

== R T z ——= — = r 7
& £t o6, a0z, 665,50 sa,e1r, 162,62 0w 0w 0w 0w 5,205,z 56
B 45,575, 152.44] 40,500, 429.56 o0 o0 o0 o0 5,215, 02.56
T [Errlt s SEERREE | e s  ®ewsose o0 o0 o0 o0 5,215, 02.56
| Gl 6,563,056, 16| 6,060,056.19 o0 o0 o0 o0 0.0
I SUEESE 5,604, 406.56] 0,604, 456.69 o0 o0 o0 o0 o0
0 4.501,205.00] 4,501, 205,60 o0 o0 o0 o0 00
= 2,11, 103.00] 4,605, a00.40 o0 o0 o0 o0 S e
3 s, 45100 14, 45100 o0 o0 o0 o0 0.0
o0 T4, 4o1.00 T4, 4o1.00 o0 o0 o0 o0 o0
499, 500,00 499, 500,00 o0 o0 o0 o0 o0
3 499, 500.00) 499, 500.00) o0 o0 o0 o0 o0
oz 499, 500,00 499, 500,00 o0 o0 o0 o0 o0
il AR 100,000.00 100,000.00 o0 o0 o0 o0 o0
T 100,000.00 100,000.00 o0 o0 o0 o0 o0
195 | HATIEE 100,000.00 100,000.00 o0 o0 o0 o0 o0
FEYIET R S, oer.z0]  Gavs,001.29 o0 o0 o0 o0 o0
G (5 1T 5 5317 1] 5317 1] o0 o0 o0 o0 o0
5% | nxsusczze 53171 53171 o0 o0 o0 o0 o0
O GEY ] 3 010,544.00] 5,015,944.00 o0 o0 o0 o0 o0
05 | S SR 5,016,564.00] 5,015,944.00 o0 o0 o0 o0 o0
ER =2 Y Tl 11,666,160 11,666,160 o0 o0 o0 o0 o0
o5 I 11660.16 11660.16 o0 o0 o0 o0 o0
N T To6,0.16 To6,0.16 o0 o0 o0 o0 o0
PR [ 31215752 106,520,160 106,520,160 o0 o0 o0 o0 o0
01| GEeGES 156,020,160 156,020,160 o0 o0 o0 o0 o0
EEEEE %z, 420,50 2,295, 429.50 o0 o0 o0 o0 o0
 miwn 2,205, 429,50 .25, 420.50 o0 o0 o0 o0 o0
5| mEiE 2,205, 429,50 .25, 420.50 o0 o0 o0 o0 o0
EEEREE 31, 0a7.2] 31, 0a7.2] o0 o0 o0 o0 o0
[ 5 a1, oar. ] a1, oar. ] o0 o0 o0 o0 o0
ool | flpnie a1, oar. ] a1, oar. ] o0 o0 o0 o0 o0

FREMET] (B FEERENETRANER





[image: image3.png]S RER

soE
FCOTERE Lins bt G 7 e T ri
=]
S FERHA | EAEH mEE | babmm | gEme BRI
: HERT =i
HEHRD
=== 1 2 3 4 5 T 6
56,452,066, 35| 25,601, 762.58]_27,611,100.00 5.0 5.0 o0
ol E eI 45,575, 15244 1, 104,009, 44 _21,611,100.00 000 000 o.00
it EroLt 5 SEEHEE | 40,060,65144] L 0io,6i0.44] 27.011,105.00 000 000 o.00
Zoioa01 THER 6,563,556, 16| 6,060,050, X 000 000 o.00
oioaoz SUEESE 5,604, 466.66| 0,04, 456,66 o0 000 000 o.00
2010303 HERES 4,581, 205. 60 4,581, 205. 60 0.00] 0.00] 0.00] 0.00
oioass | Resroor Zr.611,105.00) 0.0/ 27,615, 105.00) 000 000 o.00
oizs TS s aer00] 7L @Lm X 000 000 o.00
oiz906 NES 73 Tigaer.00]  nissero o0 000 000 o.00
s B 495, c00.00] 409, c00.00) o0 000 000 o.00
Ty EEET] 495, c00.00] 409, 500.00) o0 000 000 o.00
osoz0z N EHE 495, c00.00] 409, 500.00) o0 000 000 o.00
or il AR 100,000.00] 100,000.00 o0 000 000 o.00
oror RRIET 3] 100,000.00] 100,000.00 o0 000 000 o.00
om0t R, 100,000.00] 100,000.00 o0 000 000 o.00
08 PEYTETAIE S S, oerze]  Sam,oerze o0 000 000 o.00
065 GEBLSGE T Srair ] amair ] o0 000 000 o.00
oo0st5 r=gusozzaz FIETTAE T o0 o0 000 o.00
o610 BEY ] Soi0,560.00]  3010,560.00 o0 000 000 o.00
os1095 ] ST, 5,016,564.00]_5,010,544.00 o0 000 000 o.00
osen Bl Bl EE inese.t6] 116619 o0 000 000 o.00
oso005 EY LTI 116se.16] iLes6.19 o0 000 000 o.00
m Trgges To6,020.16] o6, 00,16 o0 000 000 o.00
iort GESUBLES 106,20.16] io6,00.16 o0 000 000 o.00
ioriol HEGES 106,020.16] i06,020.16 o0 000 000 o.00
s RN Tz, 420,56 Tz, 429,50 o0 000 000 o.00
7Em ERIZEH] 2,205, 429,560,200, 429.66 o0 000 000 o.00
150108 RS 2,205, 429,56 2,200, 429,66 o0 000 000 o.00
ot EERBEE a1, oar.oe] oot car. ] o0 000 000 o.00
o1t e ot oar.oe] aot.ear. ] o0 000 000 o.00
Zeiceor RIS ot oar o2l aot.ear. ] o0 o.00 o.00 o.00

: FREME] (B FEEEREHER.




[image: image4.png]W B AR IO 32t R

EOTT L L et T e
I = ®
P — T ay | —EANEES | EmiEcEE | EmssEn
H e | = ) CEIEHED L HitR MEER | HMIER
£ R T 1 £ X 2 r 3 r 4 r 5
— Gl EBEE [ 1] 6 w00 /IR R o RN AR o o
NI o oo[= S a0 0.0 0.0 om0 om0
NP T A XN £ o0 o0 om0 om0
s AHESEE s 0.0 0.0 o o
3 T EA S e w erwon o o
s FRS £ 0.0 0.0 oo oo
7 & il SRS oo | o0 000 00160 00.00) om0 X
0 JINETETT ET e 0 5 403, 007.79 om0 om0
s ERSEET | ) fm 196,925.16 om0 om0
o ERNGT A T i o0 o0 om0
m EEN e o o0 o0 om0 om0
2 E N R X om0 om0
is = Ry 5 o0 o0 om0 om0
m I EADELIERGEE [ om0 o0 om0 om0
s ESAN I NEEE] ar om0 o0 om0 om0
s ESRE T ) o0 o0 om0 om0
17 B e w0 om0 o0 om0 om0
s E3TS =agEr 5 000 0.0 om0 om0
s ESE L T o | orene| siene om0 om0
) R E 5 0.0 0.0 om0 om0
o & om0 om0 om0 om0
2 RE AR AR (ot om0 om0 om0 om0
25 EihE 55 [ [ [ [
24 \ BETEEL 56 0.00] 0.00] 0.00] 0.00]
= N I & o0 o0 om0 om0
7 SR ] om0 o0 om0 om0
o mewm Ahat oo |56 452,905,500 02,565 30 om0 om0
& o oo MR R w0 om0 o0 v v
& om0 o
= oo o
e o0 e
32 | 56,492,865 38 it 64 | 56,492,865 38] 56, 492, 86538 0.00] 0.00]

K%ﬁﬂﬂ&“ﬁﬂ(éu)tip SRAHIREMEIEES, « B ESMEMW B S S EE 1





[image: image5.png]A A ST BUR R S R BR

Lo
E cometerE 25w
[—— FEEA ey RS
HERE B=¥

IR ! 2 2

&it 56, 492, 865. 38| 28, 681, 762. 38| 27, 811, 103. 00}
¢ —EAREREE 49,575, 132.44] 21, 704,029. 44 _27.811,103.00
30103 BRDAT (2) FEERAES | 45,000,601 44] 21,049,045, 44| 27.811,103.00
2010301 TBUEfT 6, 863, 856. 18] 6, 863, B56. 18| 0.00
2010302 —RITHERES 9, 604, 486. 66} 9, 604, 486. 66| 0.00
2010303 MBS 4, 581, 2085. 60} 4, 581, 2085. 60} 0.00]
Soi0zes Fisrnar @ GrmnEEEs | 2Ll 000 Zrein 108,00
iz B BS 71448100 7i.481.00 0.0
2012906 =5 714, 481. 00| 714, 481. 00| 0.00
205 HERS 499, 800. 00| 489, 800. 00| 0.00
20502 ELEC] 499, 800. 00| 489, 800. 00| 0.00
2050202 ANEFHE 499, 800. 00| 489, 800. 00| 0.00
307 SiEhABSEREE, 100. 000. 09 100. 000. 09 0.0
Som itk 100, 000. 09 100, 000. 09 0.0
¢REE B UARREE 100. 000. 09 100. 000. 09 0.0
308 EE AT 5403, 927 28] 3,403, 927,23 0.0
30808 GEBL#GREEE Sasiniz] maig 0.0
000505 DEBIELEARERRAESE | anainiz  smainie 0.0
30810 EE T 5016, 944,00] 3,016, 944,00 0.0
3081099 B SR, 5016, 944.00] 3,016, 944,01 0.0
¢ Eifit s AR LT, 11-066. 19 11-066. 19 0.0
059958 Eifi S AR T, 117066, 19 117066, 19 0.0
¢ DEmE 196,928, 16 196,928, 16 0.0
Giort GRBLNGEY 196,928, 16 196,928, 16 0.0
2101101 71 196, 928. 16| 196, 928. 16| 0.00]
213 RIS 2, 285, 429. 58] 2, 285, 429. 58| 0.00
31301 R 2r285, 429,56 2,280, 429,53 0.0
2130105 REET 2, 285, 429. 58] 2, 285, 429. 58| 0.00
G2t EREREE i oar.s2] 43t 641,92 0.0
e EDEET wanoar.oZ 4sio4r.92 0.0
a1zt [TV anoar.oZ]  4si.o47.92 0.0

P AERRMEB (R FEE-RLAHTEMBERZLER





[image: image6.png]—HRAAMEMBRERERTERER

pEria
cRETT - ExmeRe

o [ =

s

& R




[image: image7.emf]政府性基金预算财政拨款收入支出决算表

公开

07

表

编制单位

：

2022

年度

金额单位

：

万元

项

 

 

 

 

目

年初结转和结余

本年收入

本年支出

年末结转和结余

支出功能分

类科目编码

科目名称

小计

基本支出

项目支出

类

款

项

栏次

1

2

3

4

5

6

合计

注

：

本表反映部门

（

单位

）

本年度政府性基金预算财政拨款收入

、

支出及结转和结余情况

。

说明

：

当此表数据为零时

，

即本部门

（

单位

）

无政府性基金预算财政拨款收入

、

支出

。
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表

编制单位

：

2022

年度

金额单位

：

万元

项

 

 

 

 

目

合计

基本支出

项目支出

支出功能分类

科目编码

科目名称

类

款

项

栏次

1

2

3

合计

注

：

本表反映部门

（

单位

）

本年度国有资本经营预算财政拨款支出情况

。

说明

：

当此表数据为空时

，

即本部门

（

单位

）

无国有资本经营预算财政拨款支出

。
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第三部分  2022年度新枫街道部门决算
情况说明

一、收入决算情况说明

本部门2022年度收入总计5649.28万元，其中年初结转和结余0万元，较2021年增加1050.28万元，增长22.84%；本年收入合计5649.28万元，较2021年增加1050.28万元，增长22.84 %，主要原因是：由于项目增加，拨款相应增加。

本年收入的具体构成为：财政拨款收入5327.71万元，占94.3%；事业收入0万元，占0%；经营收入0万元，占0 %；其他收入321.57万元，占5.7%。  

二、支出决算情况说明

本部门2022年度支出总计5649.28万元，其中本年支出合计5649.28万元，较2021年增加785.74万元，增长16.16%，主要原因是：项目增加，支出相应增加；年末结转和结余0万元，较2021年增加（减少）0万元，增长（下降）0%，主要原因是：……。

本年支出的具体构成为：基本支出2868.17万元，占50.77%；项目支出2781.11万元，占49.23%；经营支出0万元，占0%；其他支出（对附属单位补助支出、上缴上级支出）   万元，占0%。

三、财政拨款支出决算情况说明

本部门2022年度财政拨款本年支出年初预算数为5471万元，决算数为4957.51万元，完成年初预算的90.61%。其中：

（一）一般公共服务支出年初预算数为2190 万元，决算数为  4957.51万元，完成年初预算的226.37%，主要原因是：由于项目增加，一般公共服务支出增加。

（二）教育支出年初预算数为50万元，决算数为49.98万元，完成年初预算的99.96%，主要原因是：对教育的投入增加。

（三）文化旅游体育与传媒支出年初预算数为10万元，决算数为10万元，完成年初预算的100%，主要原因是：文化旅游体育与传媒资金用于文化服务供给。

（四）社会保障和就业支出年初预算数为186万元，决算数为340.39万元，完成年初预算的183%，主要原因是：社保基数调整及往年社保补缴，社会保障和就业支出数据增加。

（五）卫生健康支出年初预算数为0万元，决算数为19.69万元，完成年初预算的196.9%，主要原因是：由于突发疫情，卫生健康支出数据增加。

（六）农林水支出年初预算数为1022万元，决算数为228.54万元，完成年初预算的22.36%，主要原因是：由于疫情原因，农林水支出减少。

（七）住房保障支出年初预算数为48万元，决算数为43.16万元，完成年初预算的89.91%，主要原因是：缴纳单位职工住房公积金。
四、一般公共预算财政拨款基本支出决算情况说明

本部门2022年度一般公共预算财政拨款基本支出5649.28万元，其中：

（一）工资福利支出1883.47万元，较2021年减少198.11万元，下降10.52%，主要原因是：人员调离及奖励工资减少。

（二）商品和服务支出814.49万元，较2021年增加309.56万元，增长38.01%，主要原因是：项目增加，商品和服务支出增加。

（三）对个人和家庭补助支出170.21万元，较2021年减少132.8万元，下降78.02%，主要原因是：人员减少，奖励性支出减少。

五、财政拨款“三公”经费支出决算情况说明

本部门2022年度财政拨款“三公”经费支出全年预算数为   40万元，决算数为  万元，完成全年预算的  %，决算数较2021年增加（减少）  万元，增长（下降）  %，其中：

（一）因公出国（境）支出全年预算数为 0万元，决算数为0万元，完成全年预算的0%，决算数较2021年增加（减少）0万元，增长（下降）0%，主要原因是……。决算数较全年预算数决算数较2021年增加（减少）0万元，增长（下降）0%，主要原因是……。。全年安排因公出国（境）团组0个，累计0人次，主要为：……。
（二）公务接待费支出全年预算数为 40万元，决算数为  0.16万元，完成全年预算的0.4%，决算数较2021年减少35.51万元，下降89%，主要原因是由于突发疫情事件，公务接待减少。决算数较全年预算数增加（减少）的主要原因是：疫情原因。全年国内公务接待 2批，累计接待17人次，其中外事接待0批，累计接待2人次，主要为：招商引资，客商到访。
（三）公务用车购置及运行维护费支出 0万元，其中公务用车购置全年预算数为0万元，决算数为0万元，完成全年预算的 %，决算数较2021年增加（减少）0万元，增长（下降）0%，主要原因是......，全年购置公务用车0辆。决算数较全年预算数增加（减少）的主要原因是：……；公务用车运行维护费支出全年预算数为0万元，决算数为0万元，完成全年预算的 %，决算数较2021年增加（减少）0万元，增长（下降）0 %，主要原因是......，年末公务用车保有0辆。决算数较全年预算数增加（减少）的主要原因是：……。

六、机关运行经费支出情况说明

本部门2022年度机关运行经费支出814.49万元（与部门决算中行政单位和参照公务员法管理事业单位财政拨款基本支出中公用经费之和一致），较上年决算数增加306.55万元，增长37.63 %，主要原因是：项目增加，办办公设施设备购置经费增加
七、政府采购支出情况说明
本部门2022年度政府采购支出总额16.55万元，其中：政府采购货物支出1655万元、政府采购工程支出0万元、政府采购服务支出0万元。授予中小企业合同金额16.55万元，占政府采购支出总额的100%，其中：授予小微企业合同金额0万元，占授予中小企业合同金额的0%；货物采购授予中小企业合同金额占货物支出金额的0%，工程采购授予中小企业合同金额占工程支出金额的0%，服务采购授予中小企业合同金额占服务支出金额的0%。

本部门2022年度政府采购支出总额16.55万元，其中：政府采购货物支出16.55万元。授予中小企业合同金额16.55万元，占政府采购支出总额的100%，其中：授予小微企业合同金额16.55万元，占授予中小企业合同金额的100%。

八、国有资产占用情况说明
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九、预算绩效评价情况说明

（一）绩效评价工作开展情况。

根据预算绩效管理要求，我部门组织对纳入2022年度部门预算范围的二级项目49个全面开展绩效自评，共涉及资金5649.2万元，占项目支出总额的100%。    

组织对“企业扶持资金”、“应急项目资金”等49个项目开展了部门评价，涉及一般公共预算支出4957.51万元，,教育支出49.98万元，文化旅游体育与传媒支出10万元，社会保障和就业支出340.39万元，卫生健康支出19.69万元，农林水支出228.54万元，住房保障支出43.16万元。从评价情况来看，
2022年企业扶持资金项目工作顺利完成，全年执行预算418.9万元，执行率100%，带动经济增长，促进产业升级，扶持企业发展。
2022年应急项目资金项目工作顺利完成，全年执行预算220万元，执行率100%，促使各单位相互协调能力合作，使人民群众生命财产得到有效保障。。
组织开展部门整体支出绩效评价，涉及一般公共预算支出4957.51万元，,教育支出49.98万元，文化旅游体育与传媒支出10万元，社会保障和就业支出340.39万元，卫生健康支出19.69万元，农林水支出228.54万元，住房保障支出43.16万元    。从评价情况来看，我单位在设置2022年部门整体支出绩效目标之时，根据2021年度工作总结及2022年度工作计划及部门职能职责等资料设定部门整体支出绩效目标。其中包含数量指标、质量指标、时效指标、成本指标、经济效益指标、社会效益指标、服务对象满意度指标。主要设定情况详见下表：
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（二）部门决算中项目绩效自评结果。
3、 反映2022年度省级部门绩效自评总报告（绩效自评总报告主要包括本部门项目绩效目标情况、单位自评工作开展情况、综合评价结论、绩效目标完成情况总体分析、偏离绩效目标的原因和改进措施、绩效自评结果应用情况。）和《项目支出绩效自评表》（自选2个项目）。
本年部门预算绩效管理开展情况
1.指标体系

为更好落实全面预算绩效管理，提升财政资金支出的实际效果，发挥绩效的导向作用，新枫街道秉承科学性原则，从科学和客观的角度入手进行规划；遵循系统性原则，综合考量各类绩效评价指标间的逻辑关系，遵循重要性原则，结合预算支出计划，明确绩效评价的总体趋势方向和侧重点。

2.体系建设

   为了更好的规范和管理绩效工作，新枫街道建立健全相关制度，从绩效目标的设定、绩效责任的落实、绩效的实施推进、绩效监控分析评估等方面制定了相关流程体系，更好的推进绩效管理工作。

按规定要求履行了立项手续，可行性研究报告、概算批复文件、专家论证等相关附件资料齐全，项目预算资金科学合理.
3.组织保障

进一步完善与规范实施预算绩效管理工作，新枫街道各科室负责人作为推进及负责人员，将绩效管理工作落到实处，并对其进行研究分析可行性。
部门整体支出绩效中存在问题及改进措施

（1） 主要问题及原因分析

1、监督管理机制还有待加强

2、财务工作是一个单位的命脉，创新机制正在逐步加强，要求财务工作水平越来越高。

（2） 改进的方向和具体措施

1、进一步完善财务制度，规范财经纪律，严格控制非生产性开支。

2、充实财务人员，加强财务人员培训，不断提高财务人员素质。

（三）部门评价项目绩效评价情况。

	项目名称
	企业扶持资金

	主管部门
	景德镇市昌江区新枫街道
	实施单位
	景德镇市昌江区新枫街道政府办

	　
	　
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率(%)
	得分

	项目资金（万元）
	年度资金总额
	418.9
	418.9
	418.9
	10
	100
	10

	
	其中：财政拨款
	418.9
	418.9
	418.9
	-
	100
	-

	
	其他资金
	0
	0
	0
	-
	0
	-

	　

	偏差原因及整改措施
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	扶持企业发展
	基本完成

	　
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标
	实际完成值
	分值
	得分
	执行率偏差原因分析及改进措施

	绩效目标
	产出指标
	数量
	扶持企业数量
	>=2个
	2个
	2
	2
	　

	
	
	质量
	企业扶持覆盖率
	>=100百分比
	100百分比
	2
	2
	　

	
	
	时效
	资金发放及时性
	及时
	100
	2
	2
	　

	
	
	成本
	企业扶持资金（2021.12）
	>=538400元
	538400元
	6
	6
	　

	
	
	
	企业扶持资金（2022.1）
	>=3650600元
	3650600元
	6
	6
	　

	
	效益指标
	经济效益
	提高企业发展增速目标
	有效提升
	100
	18
	18
	　

	
	
	社会效益
	促进企业长足发展
	有效促进
	100
	18
	18
	　

	
	
	生态效益
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	可持续影响
	提高企业数量
	有效提高
	100
	18
	18
	　

	
	满意度
	满意度
	相关人员满意度
	>=95百分比
	95百分比
	18
	18
	　

	　

	总分
	100
	100
	　


	项目名称
	应急项目资金

	主管部门
	景德镇市昌江区新枫街道
	实施单位
	景德镇市昌江区新枫街道政府办

	　
	　
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率(%)
	得分

	项目资金（万元）
	年度资金总额
	220
	220
	220
	10
	100
	10

	
	其中：财政拨款
	220
	220
	220
	-
	100
	-

	
	其他资金
	0
	0
	0
	-
	0
	-

	　

	偏差原因及整改措施
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	促使各单位相互协调能力合作，使人民群众生命财产得到有效保障。
	基本完成

	　
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标
	实际完成值
	分值
	得分
	执行率偏差原因分析及改进措施

	绩效目标
	产出指标
	数量
	全国安全生产月活动次数
	>=14次
	14次
	2
	2
	　

	
	
	
	全国消防日活动次数
	>=14万元
	14万元
	1
	1
	　

	
	
	
	全国防灾减灾日活动次数
	>=14万元
	14万元
	1
	1
	　

	
	
	
	公共消防设施配备及维护次数
	>=42次
	42次
	2
	2
	　

	
	
	
	安全生产“五进”工作及重点时段宣传工作次数
	>=10次
	10次
	2
	2
	　

	
	
	
	村社区数量
	>=14个
	14个
	2
	2
	　

	
	
	
	辖区人口数
	>=3.5万人
	3.5万人
	2
	2
	　

	
	
	质量
	应急工作任务完成率
	>=100百分比
	100百分比
	2
	2
	　

	
	
	时效
	应急工作开展及时性
	及时
	100
	2
	2
	　

	
	
	成本
	中央冬春救助资金
	>=60.2万元
	60.2万元
	2
	2
	　

	
	
	
	中央自然灾害救灾资金
	>=50.4万元
	50.4万元
	2
	2
	　

	
	
	
	全国安全生产月活动
	>=5.04万元
	5.04万元
	2
	2
	　

	
	
	
	全国消防日活动
	>=5.04万元
	5.04万元
	2
	2
	　

	
	
	
	全国防灾减灾日活动
	>=5.04万元
	5.04万元
	2
	2
	　

	
	
	
	公共消防设施配备及维护
	>=21万元
	21万元
	2
	2
	　

	
	
	
	安全生产“五进”工作及重点时段宣传工作
	>=22.04万元
	22.04万元
	2
	2
	　

	
	
	
	应急物资储备
	>=30.8万元
	30.8万元
	2
	2
	　

	
	
	
	消防安全示范社区建设
	>=15.4万元
	15.4万元
	2
	2
	　

	
	
	
	省级应急管理资金
	>=5.04万元
	5.04万元
	2
	2
	　

	
	效益指标
	经济效益
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	社会效益
	通过应急工作运转有效提升应急管理能力
	有效提升
	100
	18
	18
	　

	
	
	生态效益
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	可持续影响
	促进全街道安全生产应急管理工作持续健康发展，全面提升社会和谐稳定
	有效促进
	100
	18
	18
	　

	
	满意度
	满意度
	相关人员满意度
	>=96百分比
	96百分比
	18
	18
	　

	　

	总分
	100
	100
	　


报告框架可参考《项目支出绩效评价办法》（财预〔2020〕10号）中《项目支出绩效评价报告（参考提纲）》）

第四部分  名词解释

应对报表项目、政府收支分类科目进行适当说明。（以财务会计制度、政府收支分类科目以及部门预算管理等规定为准，可结合部门实际情况适当细化）

“三公”经费支出和机关运行经费支出口径必须予以说明（可参照如下格式进行说明）：
“三公”经费支出：指用财政拨款安排的因公出国（境）费、公务用车购置及运行维护费和公务接待费。其中，因公出国（境）费反映单位公务出国（境）的国际旅费、国外城市间交通费、住宿费、伙食费、培训费、公杂费等支出；公务用车购置及运行维护费反映单位公务用车车辆购置支出（含车辆购置税、牌照费），按规定保留的公务用车燃料费、维修费、过桥过路费、保险费、安全奖励费用等支出；公务接待费反映单位按规定开支的各类公务接待（含外宾接待）支出。

机关运行经费支出：指用财政拨款安排的为保障行政单位（包括参照公务员法管理的事业单位）运行用于购买货物和服务的各项资金，包括办公费、印刷费、邮电费、差旅费、会议费、福利费、日常维修费、专用材料及一般设备购置费、办公用房水电费、办公用房取暖费、办公用房物业管理费、公务用车运行维护费以及其他费用。



